

LOST

کم شده



این رساله انجیل با رایانه ترجمه شده است. اگر می توانید زبان را اصلاح یا تماس بگیرید info@angp.co.za اصلاح کنید ، لطفاً با دفتر در

گم شدن در جنگلی با جانوران گرسنه و مارهای کشنده ترسناک ترین است. گم شدن در بیابانی که در آن آب ، جاده و راهنما وجود نداشته باشد ، منجر به مرگ خواهد شد. گم شدن در دریای مرتفع بدون قطب نما ، بدون غذا و آب ، بدون بادبان یا نیروی مکانیکی ، بدون محافظت در برابر گرما یا سرما ، فاجعه بار است. گم شدن در کوههای مرتفع پوشیده از برف و یخ ، مرگ حتمی است. اما بدتر از همه این است که در دنیای گناه و زوال گم شویم ، زیرا منجر به نابودی معنوی ، مرگ و جهنم می شود. مزامور می گوید: "من مانند گوسفند گمشده گم شده ام" مزامیر 119 گوسفندان باید چوپان داشته باشند در غیر این صورت طعمه شیرها ، خرس ها 176 یا گرگ های گرسنه می شوند. آنها به یک چوپان واقعی مانند داوود ، که شیر و خرس را کشت ، احتیاج دارند. او حاضر بود جان خود را برای گوسفندان از دست بدهد. ما به عیسی ، تنها چوپان قابل اعتماد و واقعی که جان خود را برای ما داده ، و ما را به مراتع سبز و آبهای آرام هدایت می کند ، نیاز داریم. عیسی گفت ، "من چوپان خوب هستم ، و گوسفندانم را می شناسم و آنها مرا می شناسند". یوحنا 10:14

داشتن چوپان برای گوسفندان کافی نیست. چوپان باید چوپان واقعی باشد. خدا به ارمیا گفت ، "قوم من گوسفند گم شده اند ، چوپانان آنها آنها را گمراه کرده اند". ارمیا 50 از چوپانان خودخواه ، که رهبران نابینای نابینایان هستند ، پیروی نکنید. عیسی را 6. که برای جستجو و نجات گمشده آمده است دنبال کنید. او به جستجوی و نجات افراد گمشده ادامه خواهد داد. او به جستجو ادامه خواهد داد ، تا زمانی که آنها را پیدا کند.

سالها پیش با دو شکارچی در جنوب غربی آفریقا آشنا شدم که در یک زمان در صحرای کالاهاری گم شده بودند. آنها با همسر و فرزندانشان با واگنی که الاغها کشیده بودند به صحرا سفر کردند. با رسیدن به کوه ، چادرهای خود را برپا کردند. روزی این دو مرد که برای شکار برای شکار بیرون رفته بودند ، ردپایی از یک گله گیاه ضد درخت را پیدا کردند. آنها اینها را دنبال کردند و عمیق تر و عمیق تر به صحرا هدایت شدند. نزدیک شام اولین شکارچی آنتیلوپ را مشاهده کرد ، دو نفر از آنها را هدف گلوله قرار داد و سپس به دنبال همراه خود رفت ، اما موفق نشد. شکارچی دیگر بدون اینکه به همراه خود بگوید ، دنبال عنکبوتی دیگر بود که انتظار داشت به همان ، گله منتهی شود.

در حالی که شکارچی اول به جستجوی دوست خود ادامه می داد ، تاریکی به وجود آمد و او به کلی مسیر خود را از دست داد. او قسمت بیشتری از شب را طی کرد به این امید که آتش اردوگاه را ببیند و او را به سمت امنیت سوق دهد. او دو روز و نیم به راه رفتن ادامه داد ، تا اینکه کاملاً خسته ، گمشده و از تشنگی غرق شد. زبانش متورم شده بود و خونریزی داشت و از دهانش آویزان بود. او گم شده بود و از تشنگی در ماسه های گرم کویر در حال مرگ بود. در آن شرایط در حال مرگ دراز کشید و برای کمک به خدا متوسل شد. او نتوانست یک کلمه دعا شنیدنی بگوید اما خدا که قلب انسان را می بیند ، فریاد او را شنید. ناگهان شکارچی در حال مرگ صلیبی را از فاصله دور دید و از روی صلیب فریاد بلند آمد "من تشنگی دارم!" او می دانست که این فریاد عیسی است. این کار مانند یک قدرت حیات بخش تحریک کننده از تمام وجود او گذشت. تشخیص او از بین رفت چون فهمید که عیسی ، پسر خدا ، به جایی او بر روی صلیب کولوری رنج برده است. اول سموئیل 16 : 17 ، یوحنا 19 : 28.

او کاملاً سرحال و سرحال ایستاد ، تمام خستگی و خستگی او را ترک کرده بود. او خدا را شکر کرد که عیسی به جای او رنج برده ، تا بتواند تازه شود و احیا شود. او از صمیم قلب خدا را شکر کرد که به این شکل فوق العاده با او ملاقات کرد. سپس نگاهی به اطراف انداخت و تعجب کرد که برای یافتن افراد خود از چه مسیری استفاده کند. همانطور که نگاه کرد با کمال تعجب دید ، یک دست زیبا که حدود چهار فوت

بالتر از زمین معلق است ، انگشت خود را به سمت جلو نشان می دهد. همانطور که به سمت آن حرکت کرد و از اینکه آیا دستی که دید واقعی است یا نه ، جلوتر از او حرکت کرد. او با خود گفت: "این دست خدا و انگشت خداست" و تقریباً یک شبانه روز آن را دنبال کرد. هنگامی که او حرکت می کرد دست به حرکت خود ادامه می داد ، هنگامی که او ایستاد ، دست ایستاده بود. سرانجام دست بر روی چشمه آب خنک متوقف شد. نوشید تا اینکه عطش برطرف شد. وقتی سرش را بلند کرد و فهمید دست ناپدید شده است ، از پشت تپه های شنی اطراف ، چادرهای اردوگاه را دید

با رسیدن به اردوگاه متوجه شد که افرادش در حال دعا هستند که خدا او را به سلامت به آنها برگرداند. او همچنین کشف کرد که شکارچی دیگر در میان کسانی بود که برای او دعا می کردند. او نیز گم شده بود و خداوند نیز او را به طرز چشمگیری به خانواده اش بازگرداند. او که مسیر اشتباهی را دنبال کرده بود ، خود را در صحرا گم کرد و در طول شب به جستجوی بیهوده اردوگاه پرداخت. به سوی طلوع فجر ، پسر هشت ساله خود را که از یک تپه شنی نزدیک به او صدا می کند ، متعجب دید. او تعجب کرد که چگونه پسر می توانست چنین مسافت را به تنهایی طی کند. اگرچه ردپای پسر دیده نمی شد ، اما دید آنقدر واضح بود که او به سمت تپه شنی حرکت کرد و ادامه یافت ، تا جایی که از شش تپه شنی عبور کرد. با رسیدن به هفتم ، از جایی که پسر کوچک تکان می داد ، می توانست چادرهای اردوگاه را از دور ببیند. او خیلی زود خود را در کنار بالین پسرش که آرام خوابیده بود ، پیدا کرد. او سپس فهمید یایی داده است تا او را به ایمنی برساند که خدا به او ر

به هر حال ، ما مانند شکارچیان ، دنبال چیزهای این دنیا هستیم ، خواه ثروت ، شهرت ، آسایش ، پول ، لذت ، موفقیت و بسیاری چیزهای دیگر ، به طوری که ابتدا جستجوی ، پادشاهی خدا را فراموش می کنیم. ما در صحرای معنوی این جهان گم می شویم. روح ما تشنه خدا ، خدای زنده است ، تا اینکه نامیدانه او را فریاد بزنیم ، تا اینکه عیسی به عنوان چشمه حیات بر ما آشکار شود. عیسی گفت: "من آمده ام تا گمشده ها را جستجو و نجات دهم". او به دنبال گوسفندان گمشده می گردد تا آنکه آن را پیدا کند. او به دنبال من و شما است. چگونه یک گوسفند گم می شود؟ با تمایل به چیزی که شر است ، با بی اعتنایی به ندای چوپان ، با عقب ماندن در حالی که چوپان و گوسفندان حرکت می کنند ، با گوش دادن به صدای وسوسه کننده ، یا دویدن جلوتر از چوپان و انتخاب مراتع خود

پسر ولگرد چگونه گم شد؟ او لذت گناهان دنیا را خواست. او نسبت به پدرش ناسپاس بود ، او عاشق پول بود که ریشه همه شر است. خدای این جهان چشمانش را کور کرد

به طوری که نمی توانست خود را به تدریج ببیند ، اما مطمئناً در لجن گناهان می ، رود ، و از خدا و پدرش که همچنان برای او دعا می کردند ، فرو می رود. در حالی که خوک ها را گله می کرد و گرسنگی می کشید ، از حماقت خود بیدار شد. او خوک ها و استاد را که اجازه نداده بود شکم خالی خود را با پوسته هایی که خوکها از آن تغذیه می کنند پر کند و به نزد پدر بازگشت. "من در برابر بهشت (خدا (و در برابر تو گناه کردم. من دیگر لیاقت این را ندارم که پسر تو خوانده شوم" . او با قبول اینکه گناه کرده است ، شخص دیگری را متهم نکرد. پدر مهربانش با گفتن این جمله از او استقبال کرد و گفت: "این پسر من مرد (از نظر معنوی (و دوباره زنده است. گم شد و پیدا شد". لوقا 15: 11 - 32

فرض کنید یک زن ده سکه نقره دارد و یک سکه از دست می دهد. آیا او چراغی روشن نمی کند ، خانه را جارو می کند و با دقت جستجو می کند تا زمانی که آن را پیدا کند؟ و وقتی آن را پیدا کرد ، دوستان و همسایگان خود را با هم تماس می گیرد و می گوید: "با من شاد شوید. سکه گمشده خود را پیدا کردم". لوقا 15: 8 - 10

مریم و یوسف عیسی را در معبد اورشلیم گم کردند و سه روز در جستجوی او بودند تا اینکه او را یافتند. هزاران نفر از اعضای جدی کلیسا هنوز هم از نظر مسیح از دست رفته اند. آنها هرگز با پذیرفتن عیسی به عنوان ناجی شخصی خود ، او را واقعاً پیدا نکرده اند و هرگز از طریق کلام و روح القدس متولد نشده اند. آنها تا آنجا که به پادشاهی خدا مربوط می شود از دست می روند ، زیرا عیسی گفت: "توبه کن برای ، پادشاهی آسمان نزدیک است". متی 3: 2. تا زمانی که انسان دوباره متولد نشود نمی تواند پادشاهی خدا را ببیند". یوحنا 3: 3 به یاد داشته باشید ، عیسی هنوز در جستجوی کسانی است که گم شده اند.

او به دنبال شما است و اگر به دنبال او باشید ، شادترین جلسه زندگی خود را تجربه خواهید کرد. شاید شما آرامش خود ، پاکی خود ، لذت گناهان بخشیده شده ، شهادت خود را در برابر خدا و انسان از دست داده باشید. جستجو کنید تا آن را در عیسی پیدا کنید. شاید سلامتی ، موقعیت ، کار ، درآمد یا شاید پول خود را از دست داده باشید. مشکلات و دلهای خود را برای پروردگار که قادر است همه چیز را به شما بازگرداند ، هر چه باشد ، به ارمغان آورید. اما به یاد داشته باشید ، "هر کسی که می خواهد جان خود را نجات دهد آن را از دست می دهد اما هر کسی که جان خود را برای من از دست بدهد آن را نجات خواهد داد". لوقا 9: 24. شما ممکن است تمام دنیا را بدست آورید ، و روح خود را که ارزش بیشتری از همه ثروتهای این جهان دارد از دست دهید.

همه ما ، بدون استثنا ، بخاطر گناهان خود کاملاً و ناامیدانه از دست رفته ایم. "اگر ادعا کنیم که بدون گناه هستیم ، خود را فریب می دهیم ، و حقیقت در ما نیست. اگر ادعا کنیم که گناهی نکرده ایم ، او را دروغگو جلوه می دهیم و کلام او در زندگی ما جایی ندارد". اول یوحنا 1: 8 ، 10

هیچ کس از ما ، لازم نیست که در شرایط از دست رفته باقی بماند. "برای پسر انسان به جستجوی و نجات آنچه از دست رفته است ، آمد". لوقا 19: 10. خداوند بسیار ، نزدیک شما است و اگر او را جستجو کنید ، او را پیدا خواهید کرد ، اما اکنون باید این کار را انجام دهید. "خداوند را در حالی که نزدیک است جستجو کنید". اشعیا مطمئن باشید که یک منجی طلب و یک گناهکار جستجوگر ، همیشه یکدیگر 6: 55: را پیدا خواهند کرد. اگر به دنبال او بگردید ، او را پیدا خواهید کرد. متی 7: 7. وقتی او را پیدا کردید و زندگی ، اراده و آینده خود را به او تسلیم کردید ، پس او ، چوپان خوب گوسفندان ، شما را به مراتع سرسبز و زندگی ابدی هدایت می کند. مزامیر 23: شما که گم شده اید ، اکنون او را بخوانید. دریغ نکنید ، زیرا "هرکس نام خداوند 2: را بخواند ، نجات خواهد یافت". اعمال 2: 21:

بیا بیرون

از حاکمیت گناه بیرون بیایید. از سلطه شیطان بیرون بیایید. عیسی پادشاه پادشاهان و پروردگار ارباب است. پادشاهی تاریکی توسط عیسی پادشاه نور و پادشاه صلح فتح شده است. از بردگی گناه ، بردگی شیطان بیرون بیایید. عیسی آمده است تا شما را آزاد کند. او بهای رستگاری روی درخت کالوری را پرداخت کرده است. او برای تو درگذشت تا تو را آزاد کند. غلاطیان 5: 1 ، عبرانیان 2: 14 - 15

از بردگی ترس ، ترس از مرگ بیرون بیایید ، که شیطان شما را به آن در تمام روزهای زندگی خود در بند نگه داشته است. عیسی گناه و مرگ را فتح کرده و نمایش صریح آنها را بر روی صلیب نشان داده است ، جایی که برای من و شما درگذشت. او وارد قلمرو مرگ شد و مرگ را فتح کرد. او از قبر برخاست تا برای همیشه زنده بماند. ما زندگی می کنیم زیرا او زندگی می کند. ما برای دنیا ، گناه و خود مصلوب و مرده ایم ، زیرا عیسی مصلوب شد و به جای ما مرد. اما او برای توجیه ما برخاست که از طریق او زندگی ابدی داشته باشیم. رومیان 4: 25:

شیطان ، که زمانی فرشته محافظت کننده ، فرشته محافظ این جهان بود ، خود را بالاتر از خدا بلند کرد و گفت: "من از بالای ابرها صعود می کنم. من خودم را مانند

عالی ترین جلوه خواهم داد". اما خداوند فرمود: "تو را به قبر ، در اعماق گودال
پایین آورده اند". (اشعیا 14 : 12 - 16)

شیطان خدای و پادشاه این جهان فتح می شود. او دیگر نمی تواند بر بشر حکومت کند
مگر اینکه آنها با اراده خودشان خود را تسلیم او کنند ،

خدا به ما می گوید از زیر سلطه گناه و شیطان بیرون بیایید. او عیسی را به عنوان
حاکم بشریت و پادشاه همه منصوب کرده است. خداوند می گوید: "بنابراین ، از آنها
بیرون آمده و جدا باشید". دوم قرن تیان 6 : 17



این رساله انجیل با رایانه ترجمه شده است. اگر می توانید زبان را اصلاح یا اصلاح
تماس بگیرید info@angp.co.za کنید ، لطفاً با دفتر در

اگر در مسیح نجات یافتید یا از طریق ادبیات انجیل ما برکت داده شده اید ، لطفاً ما را
مطلع کنید. ما می خواهیم خدا را با شما شکر کنیم ، و در دعاهایمان بیشتر از شما
یاد کنیم. برای ادبیات ، کتابها و تراکت های رایگان انجیل به بیش از 540 زبان
: لطفاً با ما تماس بگیرید ،

قلب انسان



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)